

رویدادهای جهان دانشگاهی

رئیس این نهاد خبر داد:
آموزش، توسعه اشتغال و کارآفرینی از مأموریت‌های جهاد دانشگاهی در نقشه جامع علمی کشور است



رئیس جهاد دانشگاهی گفت: در حال حاضر برای برخی از بندهای نقشه جامع علمی کشور سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور قبول کرده که به ما مأموریت دهد. به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی خراسان رضوی، حمیدرضا طیبی چهارشنبه گذشته در آیین افتتاح دومین گردهمایی سراسری معاونین پشتیبانی واحدها، پژوهشگاه‌ها، پژوهشکده‌ها، سازمان‌ها، مراکز و پارک‌های تابعه جهاد دانشگاهی، که در محل سالن شورا این سازمان برگزار شد، اظهار کرد: جهاد دانشگاهی الگوسازی توان مدیریتی کشور در زمینه‌های علمی و فرهنگی را عامل اصلی پیشرفت می‌داند. وی با اشاره به اهداف کاری جهاد دانشگاهی عنوان کرد: هدف ما در دوره جدید این است که

سهم جهاد در توسعه و پیشرفت کشور و الگوسازی را بیشتر کنیم، زیرا انقلاب اسلامی باید در نهادهای سطح مدیریتی خود را ارائه کند به همین منظور ما وظیفه داریم نهایت تلاش خود را داشته باشیم. طیبی ادامه داد: بدین منظور ما برنامه پنجم را آماده کرده‌ایم تا جهاد دانشگاهی فعالیت‌های شاخصی در این زمینه داشته باشد و اغلب واحدهای ما در زمینه‌های کاری به‌ویژه در حوزه پژوهش فناوری فعالیت‌های قابل قبولی داشته‌اند.

رئیس جهاد دانشگاهی با بیان اینکه وظیفه معاونت پشتیبانی ایجاد شرایط برای اجرای این برنامه‌ها است، اظهار کرد: ما برای افزایش بودجه نیاز به همکاری بین واحدها با دفتر مرکزی و معاونت هماهنگی و مجلس داریم، همچنین با توجه به اینکه زمینه‌های کاری واحدها مشخص شده، می‌توان با نمایندگان در این خصوص صحبت کرد که بودجه افزایش یابد و منابع جهاد دانشگاهی را مستقیماً به این سازمان بدهند.

وی با اشاره به دیدار مدیران جهاد دانشگاهی با مقام معظم رهبری گفت: رهبر معظم انقلاب در این دیدار تأکید کردند که جهاد دانشگاهی باید در نقشه جامع علمی کشور جایگاه خود را مشخص کند که بر اساس رهنمود ایشان ما این مسئله را در شورای نقشه جامع علمی کشور انجام دادیم که در سال گذشته ضوابط آن تصویب شد.

رئیس جهاد دانشگاهی با بیان اینکه در این شورا ۷ مأموریت کلی به جهاد دانشگاهی واگذار شده است، عنوان کرد: این مأموریت‌ها در حوزه فرهنگ، پژوهش و فناوری، آموزش و توسعه اشتغال و کارآفرینی است. طیبی خاطر نشان کرد: از آن زمان تاکنون منتظر این بودیم که ببینیم چه کسی این مأموریت را به ما واگذار می‌کند که امروز سازمان‌ها نیز از اینکه توسعه کشور باید مأموریت‌پذیر باشد استقبال کرده‌اند، همچنین در حال حاضر برای برخی از بندهای نقشه جامع علمی کشور سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور قبول کرده که به ما مأموریت دهد.

وی تصریح کرد: همچنین پیشنهاد شکل‌گیری یک نهاد ملی پژوهش و فناوری در این نقشه ارائه شده که زیر نظر جهاد دانشگاهی اداره شود، به نظر ما در هیئت‌انگاری این نهاد باید سطحی از مسئولان حضور داشته باشند که فعالیت آن‌ها کارگشا باشند، اساسنامه پیشنهادی این نهاد نیز آماده شده است. رئیس جهاد دانشگاهی اظهار کرد: جهاد دانشگاهی بنا بر شناسایی نیازها گذاشته و به دنبال منابع می‌رود، متأسفانه این فرایند بسیار زمان‌بر است، اگر سیستم به‌گونه‌ای باشد که نظام به ما مأموریت و منابع واگذار کند، بسیار بهتر خواهد بود.

طیبی با اشاره به دیگر پیشنهادات سند جامع علمی کشور افزود: پیشنهاد دیگر، ایجاد چند برند از تولیدات جهاد دانشگاهی بود که البته هنوز خیلی این مسئله پیشرفت زیادی نداشته است، همچنین امروز متأسفانه سرعت کار در معاونت‌ها پایین است و روند اجرای کار در دفتر مرکزی به‌کندی پیش می‌رود.

معاون قوه قضائیه خبر داد:

ایجاد ۶ هزار پست سازمانی جدید در قوه قضائیه



معاون راهبردی قوه قضائیه گفت: در بازمی‌نمایی که در تشکیلات سازمانی و اصلاح آن انجام شد ۶۰۰۰ پست سازمانی جدید برای قوه قضائیه تعریف شده است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمداقبر ذوالقدر در گردهمایی معاونین برنامه‌ریزی دادگستری‌های سراسر کشور اظهار داشت: امسال برنامه سوم توسعه قضایی به اتمام رسیده و برنامه چهارم در سال آینده آغاز می‌شود که در آن موضوع بهره‌وری به جدیت دیده شده است. وی با اشاره به ایرادات برنامه‌های نوشته‌شده برای افزایش بهره‌وری قوه قضائیه، خاطر نشان کرد: برای اجرای مدل‌های افزایش بهره‌وری در

سختی کار برای گزینش‌گران بسیار زیاد است، افزود: با توجه به دستورالعمل‌های گزینش، تشکیلات هیئت‌های عالی، هیئت‌های مرکزی، هسته‌ها و کارگروهی برای ضوابط و معیارهای گزینش در حال انجام است. وطنی بیان داشت: برای ارتقای جایگاه گزینش یک کارگروه داریم که از پیشنهادات، نظرات و راهکارهای مختلف برای بهبود وضعیت گزینش استفاده می‌کنیم. وی با اشاره به اینکه برای جذب افراد به گزینش باید ایجاد انگیزه شود، اظهار کرد: روزآمدی روش‌های گزینش یکی از مسائلی است که برای رسیدن به نتایج مطلوب از این مهم غافل نخواهیم شد.

دبیر هیئت عالی گزینش کشور با اشاره به اینکه اجرای روش‌های سنتی در گزینش آسیب‌زا است، بر لزوم استفاده از روش‌های بروز در این زمینه تأکید کرد. به گزارش خبرگزاری فارس، اسدالله وطنی در همایش گزینش‌گران استان گلستان که به مناسبت سالروز صدور فرمان تاریخی امام خمینی (ره) برگزار شد، اظهار کرد: باید از رویکرد تنگ‌نظرانه در استخدام جلوگیری شود. وی با اشاره به اینکه مطالعه پیام امام راحل برای گزینش‌گران هم‌مساله واجب اداری است، تصریح کرد: تذکر در مسائل اخلاقی برای ساختن انسان‌ها جزو مسائل اساسی است.

دبیر هیئت عالی گزینش کشور با اشاره به اینکه

دبیر هیئت عالی گزینش کشور خواستار شد
اجتناب از رویکردهای تنگ‌نظرانه در شیوه‌های استخدامی

وطنی با اشاره به اینکه تعهد داشتن از الزامات گزینش است، افزود: جایگاه گزینش باید بین مردم و مسئولان ارتقاء پیدا کند، ما از اساتید دانشگاه در کارگروه‌هایی که شکل دادیم استفاده کرده تا دیدگاه‌های آنان را در مورد گزینش بدانیم. وی در خصوص اختصاص بودجه به گزینش استان‌ها گفت: در هیئت عالی در این باره صحبت شد، علاوه بر این در کارگروه‌ها نیز به نتایج رسیده‌ایم اقدامات لازم را انجام خواهیم داد. وطنی همچنین شهادت آیت‌الله العظمی آملی را تسلیت گفت و افزود: ان‌شاءالله خداوند آل‌سعود را نایب خواهد کرد، صهیونیست‌ها و اسرائیل عاصب که در همه جنایت‌ها دست‌شان به خون مظلومان آلوده است، نشان می‌دهند که قابل اصلاح نیستند و باید ریشه‌کن شوند.

وی با تأکید بر اینکه ظرفیت پذیرش نیروی پرستاری به‌تدریج افزایش پیدا خواهد کرد، گفت: به نظر می‌رسد این کار هفت سال طول می‌کشد. نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، همچنین افزود: باید برنامه‌ای برای جذب و ماندگاری پرستاران در سیستم سلامت و آموزش به بیماران لحاظ شود. وی ادامه داد: آموزش به بیمار یک کار گروهی است و متخصصان امر باید به زبان ساده با بیماران صحبت کنند.

معاون پرستاری وزارت بهداشت مطرح کرد
کمبود ۲۶۰ هزار نیروی پرستار در کشور



معاون پرستاری وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی از کمبود ۲۶۰ هزار نیروی پرستار در کشور خبر داد. محمد میرزایی، معاون پرستاری وزارت بهداشت و درمان آموزش پزشکی در مراسم افتتاحیه در استان‌ها و مراکز بهداشتی گفت: در این راستا سایت معاونت راهبردی در همین همایش رونمایی می‌شود. این اقدام حدود ۶۰۰۰ عنوان سازمانی جدید در قوه قضائیه ایجاد شده است. معاون راهبردی قوه قضائیه با بیان اینکه تقویت زیرساخت‌های الکترونیک از مهم‌ترین اقدامات برای بهبود وضعیت معاونت‌های برنامه‌ریزی در استان‌ها و ارتباط آن‌ها با معاونت راهبردی در مرکز است، گفت: در این راستا سایت معاونت راهبردی در همین همایش رونمایی می‌شود.

استخدام نماینده علمی و فروش
یک شرکت بین‌المللی معتبر برای سمت‌های زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

ردیف شغلی ۱ - نماینده علمی (Medical Representative) جهت ویزیت پزشک
- ساکن شهرهای تبریز، مشهد و مازندران
- فارغ التحصیل رشته‌های مرتبط گروه پزشکی و پیراپزشکی، داروسازی، تغذیه، صنایع غذایی، دامپزشکی، پرستاری، مامایی، بیولوژی، میکروبیولوژی و سایر رشته‌های مرتبط
- آشنایی کافی با زبان انگلیسی

ردیف شغلی ۲ - بازاریاب داروخانه (Pharmaceutical Representative)
- ساکن شهرهای تهران، قم و بوشهر
- آشنایی کافی با زبان انگلیسی

واجدین شرایط می‌توانند رزومه خود را با ذکر ردیف شغلی و شهر محل سکونت در قسمت subject ایمیل به آدرس زیر ارسال نمایند.
Email: intlco.recruitment@gmail.com

مجمع آموزشی
تندیس تهران
(با مجوز رسمی از سازمان فنی و حرفه‌ای)
آموزش تخصصی تعمیرات انواع:
یخچال، فریزر، ساید بای ساید، ماکروفر، لباسشویی، ظرفشویی، کولر گازی
پکیج شوفاژ دیواری
تلفن تماس: ۰۲۱-۶۶۴۲۶۰۴۷
www.ttandis.com
خوابگاه برای شهرستانی‌ها
پشتیبانی نامحدود - بروز رسانی اطلاعات

دعوت به همکاری
«آسایشگاه خیریه کهریزک» یک نفر
پزشک عمومی
را بصورت تمام وقت دعوت به همکاری دعوت می‌نماید.
از متقاضیان محترم درخواست می‌شود با شماره ۵۶۵۲۳۱۲۵ یا ۵۶۵۲۲۹۸۸ تماس حاصل نموده و یا رزومه خود را به شماره ۵۶۵۲۳۱۳۳ فاکس و یا به آدرس **person.kcf@Kahrizak.Com** ارسال نمایند.

شرکت مخابراتی نماد مشاوران ارتباط دنیا
به آگاهی می‌رساند شرکت مخابراتی نماد مشاوران ارتباط دنیا به منظور تکمیل نیروی انسانی خود، از افراد واجد شرایط در زمینه‌های زیر دعوت به همکاری می‌نماید:

عنوان شغلی	شرایط شاغل	محل کار	کد شغل
کارشناس فنی مخابرات	آقا، لیسانس مخابرات و یا رشته‌های مرتبط با آن، مسلط به شبکه‌های مخابراتی (۲G, 3G, GSM) و زبان انگلیسی، دارا بودن حداقل ۳ سال تجربه کاری در پروژه‌های نصب مخابراتی.	تهران	۱۱
حسابدار	خانم یا آقا، لیسانس حسابداری یا مدیریت مالی ترجیحاً از دانشگاه‌های سراسری، بدون سابقه کار.	تهران	۱۰

داوطلبان می‌توانند رزومه کاری خود را به همراه ذکر **کد شغل** به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند:
jobs@icticon.com

دعوت به همکاری
همکار خانم مادرک تحصیلی
کارشناسی منابع انسانی
مسلط به فرآیندهای منابع انسانی، با حداقل سه سال سابقه کار مرتبط، دعوت به همکاری می‌شود.
خواهشمند است رزومه خود را به پست الکترونیکی ذیل ارسال فرمایید:
hospital.employment2014@gmail.com

بازارکار
تلفنی آگهی می‌پذیرد
۶۶۹۷۲۵۵
۶۶۶۹۰۷۸۵
۶۶۶۹۰۷۳۹
WWW.BAZAREKAR.IR

بازار کار را در اینستاگرام
BAZAREKAR JOURNAL
و
تلگرام
Telegram.me/Bazarekar_ir
در روزگاری کوشی خود آدرس تلگرام را باز کرده بپی start کلیک کنید اکثراً در صفحه تلگرام خود ربات بازار کار را مشاهده می‌کنید که با ارسال پیام /start عضو ربات بازار کار خواهید شد. شما هر زمان که بخواهید وارد کردن /stop قادر به لغو عضویت خواهید بود.

دعوت به همکاری
یک شرکت معتبر فعال در زمینه ساخت تجهیزات نفت دعوت به همکاری می‌نماید:
سمت: **رئیس امور حسابداری**
تحصیلات: لیسانس/ فوق لیسانس حسابداری
سابقه کار مرتبط: با حداقل ۱۰ سال سابقه کار مفید و مرتبط
محل خدمت: دفتر مرکزی - شهرک غرب
آدرس ایمیل:
n.masoumi@pentanechem.com

بنیان‌گذار خدمات نوین اشتغال در ایران
WWW.BAZAREKAR.IR
آخرین اخبار آزمون‌های استخدامی
مهری مرکز کارابی داخلی و بین‌المللی
گفت و گو با دست‌اندرکاران بازار کار
ارائه خدمات ویژه به کارفرمایان
ثبت نام اینترنتی از کارجویان
آخرین خبرها و گزارش‌های اشتغال
گفت و گو با دست‌اندرکاران بازار کار